
s&s /c>j> sv/°
/V- (Z* "Vj\Ř ÉĚ\)
\ \ [m /í

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/49/00/19 (dodatek č. 19) 
uzavřená mezi smluvními stranami:

KUJCP019PWQ1

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČO: 708 90 650 
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: účet č.: 199783072/0300, vedený u ČSOB a.s.
(dále j en obj ednatel)

2. ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
IČO: 600 71 109
DIČ (DPH): CZ699000360
se sídlem U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 377 14 Jindřichův Hradec 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 615 
zastoupena Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
oprávněn jednat ve věcech provozních: Milan Dygrýn a Bc. Pavel Vaňas 
bankovní spojem: účet č. 405-251/0100, vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 19 ke Smlouvě o závazku veřejné služby 
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 12. 2009 (dále též jen 
Smlouva), která se mění s účinností od 28. 8. 2016 následovně:

ČI. III. Předmět smlouvy se mění takto:

V odst. 2 příloha č. 1 Smlouvy „Stanovený soubor linek a spojů“ ve znění všech 
uzavřených dodatků platná na období 28. 8. 2016 - 31. 12. 2016 se v plném rozsahu nahrazuje 
takto:

č.linky č. spojůnázev linky
340005 Třeboň-J.Hradec-Dačice-Jihlava 1; 2 (36 km)

J.Hradec-Jarošov n.Než-Strmilov- 
Studená 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;19;20;340010
LHradec-Lásenice-Libořezy-Stříbřec- 
Stráž n.Než. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;15;16;18;19;20;21;23;340020

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;26;27; 
28;29;30;31 ;33;34;36;37;38;39;43;44;45;46;47;50;51 ;52;53;54; 
55;56;60;63;64;65;70;71;74;80;
3;4;5;6;7;10;11;12;13;14;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;  
31;32;33;36;__________________________________________

J.Hradec-N.Bystřice-St.Město p. Land.- 
Slavonice340030

340040 J.Hradec-Deštná-Kamenice nad Lipou

Schváleno 
v systému 
DMS

SM?nifinann?



1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;19;21;22;23;24;26;30;J.Hradec-Kunžak-Dačice340050
J.Hradec-Lásenice-Libořezy-Chlum u 
Třeboně 1;2;7;12;13;14;15;18;19;20;23;24;25;27;340060

1;2;3;4;5;6;7;8;9; 10;11; 12; 13;14;15;16; 17;18;19;20;21 ;22;23;24; 
27;29;31;

Studená-Strmilov-Blažejov-J.Hradec340080
I

1;3;5;7;9;N.Bystřice-N.Bystfice,Hůrky.. .Kunžak340090
J.Hradec-Plavsko-Vydří340100 2;4;6;8;10;12;
Chlum u Třeboně-Suchdol n.Luž. 
Třeboň-J.Hradec 1;3;340110

J. Hradec-Homí Radouň-Nová 
Věelnice-Kamenice n. L. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;340120

J.Hradec-Novosedly n.Než.-Lomnice 
n.Luž. 1;2;3;4;6;7;9;11;12;13;14;15;16;17;18;20;340130
J.Hradec-Studnice 1;3;5;340140
Kunžak-Člunek-Nová Bystřice 1;4;5;6;7;340150
Mýtinky-Nová Bystřice-Sedlo- 
Lásenice-J.Hradec 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;340160

2;4;J.Hradec-Kačlehy340170
Kardašova Řečice-Pluhův Žďár-Deštná 3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;340180
J.Hradec-N.Včelnice-Kamenice n.L.- 
Pelhřimov 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;340200
J.Hradec-Nová Včelnice-Okrouhlá340201 1;2;8;Radouň
J. Hradec-Kardašova Rečice-Doňov- 1;2;3;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;Soběslav340210

1;2;3;4;5;6;7;8;9;J.Hradec-Popelín-Homí Olešná340230
Třeboň, Stará Hlína...Třeboň,Břilice- 
Mladošovice

340300 25; 26;

Třeboň — Borovany - České Budějovice 3;6;7;8;9;10;11;14;16;19;22;23;24;25;26;27;340310
Třeboň - Zvíkov - České Budějovice 1;2;3;5;6;8;9;12;13;14;15;17;18;20;340320
Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena, 1 ;2;4;6;9; 11;13;16; 17;18;19;22;24;

340330 JěE
Třeboň-Lomnice nad Lužnicí-Ševětín 2;4;5;7;8;9;10;11;12;15;19;20;23;30;32;340340

1 ;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14; 15; 16;17;18; 19;20;21;Třeboň - Dunaj ovice - Lišov - Zvíkov340350
Třeboň-Suchdol nad Lužnicí- 
Č.Velenice

2;3;4;5;6;7;8;10;14;15;16;18;19;21;22;23;24;26;29;32;
34;37;39;40;

340360

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24; 
25;26;30;27;28;29; 31;32;33;35;36;37;39;41; 42;43;52;Třeboň-Chlum u Třeboně-Staňkov340380

Třeboň, CD..Hrachoviště-Cep- 
Majdalena 1;3;5;6;8;340390
J.Hradec-Chlum u Tř.-Suchdol n.Luž. 
Hrdloře2y-Č.Velenice 2;3;4;340400

Suchdol nad Lužnicí-Borovany-ČB 1;3;4;5;6;9;10;14;340430
1;2;3;4;7;9;10;14;17;Dačice-Strmilov-Popelín340510

Dačice-Budeě-Želetava-Markvartice 1;2;3;4;5;6;7;12;14;340520
Daěice-Nová Říše-Stará Říše-Telě 2;4;5;6;7;8;10;11;12;13;15;17;20;21;24;25;340540
Daěice-Staré Hobzí-Jemnice 1;2;3;4;5;6;7;9;340570

2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;18;19;Dačice-Třebětice-Jemnice340571
1;2;4;5;6;7;8;12;Daěice-Budeč-Jemnice340580

Dačice-Budeč-Nová Říše-Telě-Řásná 9;340600
3;5;6;8;9;10;14;18;Daěice-Mrákotín-T elč340610

Dačice-Mysletice-Borovná-Telč, aut, st. 3;4;5;7;340611
J.Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov-
Studená-Telě 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 12;13; 15;16;17;18;19;20;

340620
1;2;3;4;5;6;9(37 km);10;12(37
km); 13; 17; 18; 19;20;21 ;22;23 ;24;26;29;31 ;34;Daěice-J.Hradec-Třeboň-Č.Budějovice340670

Schváleno 
v systému 
DMS

<;M?mfinRnn?



Dačice-J.Hradec-C.Budějovice-
Prachatice-Vimperk

340671 3;6;

340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín 2;3;4;6;9;11;14;
Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč340710 1;3;4;

340720 Dačice-Jemnice-Police-Vratěnín 1 ;4;5;11;13;20;25;
340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava 2;3;6

Dačice-Český Rudolec-Kunžak-Rozkoš340730 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;20;
Studena-Telč-Nová Řiše-Želetava340740 i;

Tučně označené spoje jsou zajišťovány rrialokapacitními autobusy.

Ostatní části Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2. 12. 2009, ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti a
nezměněné.

Tento dodatek č. 19 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 936/2016/RK-94
ze dne 18. 8. 2016.

Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 28. 8. 2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 19 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne: 2 9‘09-2016 V Jindřichově Hradci dne: 22.8.2016

za dopravce ČSAD Jindřichův Hradec a.s.:za objednatele:

Mgr. JiřfZimi

\hejtman
Kateřina Kratochvílová

předsedkyně představenstva

Schváleno
v systému
DMS

SM^mfinann?


